1. Produktdaten
Technisches Datenblatt Nr. 19-53-01
LED-Hallenleuchte LUMINA Flatline 2L
Durch ihre Beschaffenheit und Bauweise kann die LUMINA Flatline 2L in den
verschiedensten Bereichen eingesetzt werden. In der ballwurfsicheren
Ausführung eignet sich die Leuchte perfekt für den Einsatz in Sport- und
Schwimmhallen. Auf Grund ihrer variablen Ausstattungsmöglichkeiten ist die
Leuchte individuell auf den jeweiligen Einsatzbereich und die dort herrschenden

RMBH GmbH, Steinweg 3-5, 91567 Herrieden www.rmbh.de
6. Produktübersicht
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten!
Art.-Nr. Abdeckung
Anzahl
LED-Linien
Watt
Lumen pro
Watt
Leuchten-
Lichtstrom
Zusätzliche
Ausstattung
Optimale Aufhanghöhe
Einsatzbereiche: siehe Seite 2
E-MBLED4.68 klar 2 68 W 140 lm/ W 9.214 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 4 – 12 m
E-MBLED4.68.O opal 2 68 W 113 lm / W 7.704 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 4 – 12 m
E-MBLED4.68.M mikroprisma 2 68 W 137 lm / W 9.285 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 4 – 12 m
E-MBLED4.68.30 30° Optik 2 68 W 150 lm / W 10.191 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 4 – 12 m
E-MBLED4.68.60 60° Optik 2 68 W 138 lm / W 9.389 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 4 – 12 m
E-MBLED4.68.SP Diffusoren 2 68 W 117 lm / W 7.953 lm DALI / CLO / XT / ES / PL / N1 / N3 4 – 12 m
E-MBLED4.100 klar 2 100 W 134 lm / W 13.387 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 5 – 15 m
E-MBLED4.100.O opal 2 100 W 114 lm / W 11.412 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 5 – 15 m
E-MBLED4.100.M mikroprisma 2 100 W 137 lm / W 13.745 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 5 – 15 m
E-MBLED4.100.30 30° Optik 2 100 W 146 lm / W 14.628 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 5 – 15 m
E-MBLED4.100.60 60° Optik 2 100 W 135 lm / W 13.501 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 5 – 15 m
E-MBLED4.100.SP Diffusoren 2 100 W 117 lm / W 11.737 lm DALI / CLO / XT / ES / PL / N1 / N3 5 – 15 m
E-MBLED4.128 klar 2 128 W 130 lm / W 16.700 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 6 – 18 m
E-MBLED4.128.O opal 2 128 W 106 lm / W 13.568 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 6 – 18 m
E-MBLED4.128.M mikroprisma 2 128 W 129 lm / W 16.512 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 6 – 18 m
E-MBLED4.128.30 30° Optik 2 128 W 142 lm / W 18.146 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 6 – 18 m
E-MBLED4.128.60 60° Optik 2 128 W 130 lm / W 16.640 lm DALI / CLO / XT / SP / ES / PL / N1 / N3 6 – 18 m
E-MBLED4.128.SP Diffusoren 2 128 W 110 lm / W 14.080 lm DALI / CLO / XT / ES / PL / N1 / N3 6 – 18 m
Erklärung: Zusatzausstattung
DALI Ausstatten der Leuchten mit einem DALI-fähigen Treiber
CLO Constant Light Output Programmierung des DALI-Treibers
O Opale Abdeckung aus PMMA